
BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

TUZLANSKI KANTON 

Kantonalna uprava civilne zaštite 
 

Broj: 18/1-14-014258 -1/19 

Tuzla, 08.07.2019. godine 

 
 

 Na osnovu člana 5. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma ("Službeni glasnik BiH", broj: 

90/14) i člana 5. stav (2) tačka b) i člana 7. tačka a) Pravilnika o postupku nabavke roba, usluga ili radova 

direktnim sporazumom Kantonalne uprave civilne zaštite, broj: 18/1-14-016362/15 od 07.07.2015. 

godine, direktor Kantonalne uprave civilne zaštite donosi:  

 

 

O D L U K U 
o prihvatanju ponude  

 

 

I 
Ovom odlukom prihvata se ponuda ponuđača SOLINA METALI  d.o.o. za građevinarstvo, 

proizvodnju, promet i usluge, Tuzla, broj: 42/19 od 08.07.2019. godine sa ponuđenom cijenom u iznosu 

od 760,00 KM bez uračunatog PDV-a, odnosno 889,20 KM sa uračunatim PDV-om. 

  
 

II 
U skladu sa članom 7. Pravilnika o postupku nabavke roba, usluga ili radova direktnim 

sporazumom Kantonalne uprave civilne zaštite, broj: 18/1-14-016362/15 od 07.07.2015. godine, sa 

odabranim ponuđačem neće se zaključivati Ugovor. 

 

III 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

O b r a z l o ž e nj e 
 

Postupak javne nabavke je pokrenut Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke vrata (2 

komada) na magacinu za smještaj radne eksplozivne materije i sigurnog NUS-a za potrebe Kantonalne 

uprave civilne zaštite u MUP-a TK-a. 

 

Javna nabavka je provedena postupkom direktnog sporazuma. 

Procijenjena vrijednost nabavke bez PDV-a je do 800,00 KM. 

Prilikom ispitivanja tržišta za nabavku usluge, utvrđeno je da najpovoljniji odnos kvalitete usluge 

i cijene nudi ponuđač "SOLINA METALI" d.o.o. Tuzla, te da izabrani ponuđač nudi najbolju razmjenu 

vrijednosti za novac. 

Iz navedenih razloga odlučeno je kao u dispozitivu. 

 

 

Dostavljeno:                    DIREKTOR 

1. Ministarstvo finansija 

2. evidencija 

3. "SOLINA METALI" d.o.o. Tuzla                             Mr. sc. Ibrahim Sarajlić 


